
Darbe girişimine karşı Almanya'dan Külliye'ye pedal
çeviriyor
FETÖ'nün darbe girişimi ve PKK terörüne tepki göstermek için Münih'ten bisikletle yola çıkanFETÖ'nün darbe girişimi ve PKK terörüne tepki göstermek için Münih'ten bisikletle yola çıkan
Abdurrahman Serdar Çakmak, yolculuğunun 24'üncü gününde Bolu Dağı Tüneli'ni geçti.Abdurrahman Serdar Çakmak, yolculuğunun 24'üncü gününde Bolu Dağı Tüneli'ni geçti.
Çakmak, yarın ulaşmayı hedeflediği Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne Türk bayrağını teslimÇakmak, yarın ulaşmayı hedeflediği Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne Türk bayrağını teslim
edecek.edecek.
Abone OlAbone Ol

 

   

AKTÜEL

Haber Merkezi  20 Eylül 2016, 20:09  Son Güncelleme: 20 Eylül 2016, 20:22  AA

  

 

Almanya'nın Münih kentinden 25 Ağustos'ta yola çıkan 40 yaşındaki Çakmak, TEM otoyolunu
takip ederek, Bolu Dağı'na ulaştı.

Yolculuğu boyunca emniyet şeridinden ilerleyen Çakmak, tüneli güvenlik nedeniyle karayolları
ekibinin aracıyla geçti.

Tünelin Bolu tarafında tekrar bisikletine binen Çakmak, yoluna karayolları ekibinin
eskortluğunda devam etti.

Çakmak, günde yaklaşık 100 ile 120 kilometre yol yaparak 24 günde Bolu'ya ulaştığını, yarın
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akşam Cumhurbaşkanlığı Külliyesine ulaşmak istediğini belirtti.

Tünel geçişi esnasında kendisine eşlik eden karayolları ekiplerine teşekkür eden Çakmak,
“Bugün kısmetse Bolu'da konaklamak istiyorum. Ankara'ya takribi 150 kilometre yolum kaldı.
İnşallah yarın akşam başkentimiz Ankara'da olarak Külliyemizde al bayrağımızı teslim
edeceğim." dedi.

Çakmak, Bolu Dağı Tünelinden geçerken Türkiye'de yapılan hizmetlerin ne kadar mükemmel
olduğunun bir kez daha farkına vardığını ifade ederek, “Türk halkının bu darbeye karşı dik
durmasında sayın Cumhurbaşkanımızın hizmetlerinin büyük etkisi var. Umarım bu hizmetler
devam eder." diye konuştu.

Oyunun içinde oyun olduğunu herkes gördü

Şırnak doğumlu bir Kürt olarak hain FETÖ terör örgütü ve PKK'nın nasıl birlikte iş yürüttüğüne
dikkat çekmek istediğine değinen Çakmak, şunları kaydetti:

“Halkımızın bu terör örgütlerine karşı daha duyarlı ve uyanık olarak oyuna gelmemesini
istiyorum. Artık oyunun içerisinde de bir oyunun olduğunu herkes gördü. Halkımız da artık
daha bilinçli bir şekilde davranarak, 'tek vatan, tek millet' olup tek liderimiz Sayın
Cumhurbaşkanımızın arkasında saf olacak."
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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